	附件2
	
	
	
	
	
	
	

	2018年第二批天津市科技创新券兑现申请推荐表

	区科委：（负责人签字、盖章）
	
	
	
	
	

	 年   月   日
	
	
	
	
	
	 单位：万元

	序号
	申请兑现企业
	提供服务机构
	服务类型
	合同金额
	申请兑现
金额
	拟兑现
金额
	区科委
意见
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	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	6
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	7
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	8
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	9
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	10
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	合计
	　
	　
	　
	　

	备注：本次创新券兑现服务类型为研发设计、检验检测、成果转化、咨询服务（初创服务包）等四类，其中咨询服务（初创服务包）单独填写。


